
Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 10/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.15911) ), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.12402) ) oraz upoważnienia zawartego w § 7 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na rok 2010 przyjętej Uchwałą Nr XL/353/2010 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 30.304,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1. dochody bieżące - 30.304-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 1 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: 

bieżące majątkowe 

    Pomoc społeczna 30 304 30 304 - 

  

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

24 800 24 800 - 

85212 

2010 
dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

24 800 24 800   

  Ośrodki pomocy społecznej 5 504 5 504 - 

1. 852 

85219 

2010 
dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

5 504 5 504   

  ____________ ____________ ____________ 

Razem: 30 304 30 304 - 

§ 2. Zmniejsza sie dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 28.235,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1. dochody bieżące - 28.235,-zł 

2. dochody majątkowe -0,-zł 

 
Tabela Nr 2 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: 

bieżące majątkowe 

    Ochrona zdrowia 17 845 17 845 - 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17 845 17 845 - 

1. 851 

85178 

2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(akcja zwalczania plagi komarów na terenach 
dotkniętych powodzią) 

17 845 17 845   



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 2

    Pomoc społeczna 10 390 10 390 - 

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 990 9 990 - 85214 

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 9 990 9 990   

  Zasiłki stałe 400 400 - 

2. 852 

85216 

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 400 400   

  ____________ ____________ ____________ 

Razem: 28 235 28 235 - 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 559.861,-zł zgodnie z tabelą nr 3 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 558.861,-zł 

2. wydatki majątkowe - 1.000,-zł 

 
Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

    Rolnictwo i łowiectwo 5 000 

  Melioracje wodne 5 000 

Wydatki bieżące 5 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
5 000 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 

1. 010 

01008 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

    Transport i łączność 81 155 

  Drogi publiczne gminne 72 525 

Wydatki bieżące 72 525 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
72 525 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 72 525 

60016 

4300 zakup usług pozostałych 72 525 

  Pozostała działalność 8 630 

Wydatki bieżące 8 630 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
4 773 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 773 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 773 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 857 

2. 600 

60095 

3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 857 

    Administracja publiczna 15 524 

  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 342 

Wydatki bieżące 13 342 

z tego 

3. 750 

75023 

  

1) wydatki jednostek budżetowych 
13 342 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 3

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 342 

4260 zakup energii 6 600 

4300 zakup usług pozostałych 6 100 

4430 różne opłaty i składki 600 

4440 odpis na ZFŚSocj. (korekta 2010) 42 

  Spis powszechny i inne 164 

Wydatki bieżące 164 

z tego   

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
164 

75056 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.zlec.) 164 

  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 018 

Wydatki bieżące 2 018 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
2 018 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 018 

75075 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 018 

    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony państwa oraz sądownictwa 20 

  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, budrmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

20 

Wydatki bieżące 20 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
20 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 

4. 751 

75109 

4110 skłądki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 20 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 340 

  Ochotnicze straże pożarne 22 000 

Wydatki bieżące 22 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
22 000 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22 000 

4300 zakup usług pozostałych 12 000 

75412 

4430 rózne opłaty i składki 10 000 

  Straż Miejska 340 

Wydatki bieżące 340 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
340 

340 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

  

4410 podróże służbowe krajowe 217 

4440 odpis na ZFŚSocj. (korekta 2010) 83 

75416 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 40 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 

Wydatki bieżące 1 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
1 000 

5. 754 

75478 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

865 

  Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności 
budżetowych 865 

Wydatki bieżące 865 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
865   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 865 

6. 756 

75647 

4300 zakup usług pozostałych 865 

    Oswiata i wychowanie 227 908 

  Szkoły podstawowe 206 206 

Wydatki bieżące 206 206 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
202 316 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191 122 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 191 122 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 194 

4260 zakup energii 6 166 

4440 odpis na ZFŚSocj. 5 028 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 890 

80101 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 890 

  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 174 

Wydatki bieżące 174 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
174 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 174 

80103 

4120 składki na fundusz pracy 174 

  Przedszkola 9 418 

Wydatki bieżące 9 418 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
9 418 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 418 

4260 zakup energii 7 528 

80104 

4300 zakup usług pozostałych 1 890 

  Gimnazja 5 967 

Wydatki bieżące 5 967 

z tego   

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
5 967 

80110 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 967 

  Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 6 063 

Wydatki bieżące 6 063 

z tego 

7. 801 

80114 

  

1) wydatki jednostek budżetowych 
6 063 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 5

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 770 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 770 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 293 

4260 zakup energii 1 100 

4300 zakup usług pozostałych 600 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 70 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i pomieszczenia 
garażowe 800 

4440 odpis na ZFŚSocj. 723 

  Pozostała działalność 80 

Wydatki bieżące 80 

z tego   

1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 
80 

4307 zakup usług pozostałych (EFS) 69 

80195 

4309 zakup usług pozostałych (b.pań.) 11 

    Ochrona zdrowia 6 200 

  Zwalczanie narkomani 5 000 

Wydatki bieżące 5 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
5 000 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

85153 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200 

Wydatki bieżące 1 200 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
1 200 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 

8. 851 

85154 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 200 

    Pomoc społeczna 102 988 

  Ośrodki wsparcia 2 661 

Wydatki bieżące 2 661 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
2 661 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 461 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 2 216 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 245 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200 

85203 

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (zad.zlec.) 200 

  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

47 811 

Wydatki bieżące 47 811 

9. 852 

85212 

  

z tego 6 705 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 6

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 415 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.podopieczni) 4 847 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.pracownicy) 1 568 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 290 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 
(zad.zlec.) 290 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 106 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 41 106 

  Ośrodki pomocy społecznej 20 084 

Wydatki bieżące 20 084 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
14 460   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 028 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 1 746 

4120 składki na fundusz pracy (zad.włas.b.gm.) 282 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 432 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 6 904 

4260 zakup energii (zad.włas.b.gm.) 4 000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej(zad.włas.b.gm.) 82 

4440 odpis na ZFŚSocj.(zad.włas.b.gm.) 670 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(zad.włas.b.gm.) 776 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 624 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.włas.b.gm.) 120 

85219 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 5 504 

  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 565 

Wydatki bieżące 3 565 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
3 403   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 473 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 2 352 

4110 składki na ubezpieczenia społóeczne (zad.włas.b.gm.) 121 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 930 

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (zad.zlec.) 430 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(zad.zlec.) 500 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 162 

85228 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.zlec.-28,-
zad.włas.b.gm.-134,-) 162 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 7

  Pozostała działalność 28 867 

Wydatki bieżące 28 867 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
26 417   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 26 417 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.pań. 9 229 

4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm.) 14 688 

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 2 500 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 450 

85295 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 2 450 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 300 

  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000 

Wydatki bieżące 5 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
5 000 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

90015 

4260 zakup energii 5 000 

  Pozostała działalność 16 300 

Wydatki bieżące 16 300 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
9 000 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 000 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 300 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000 

10. 900 

90095 

4430 różne opłaty i składki 300 

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 

  Pozostała działalność 1 000 

Wydatki majątkowe 1 000 

z tego 
  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
1 000 

11. 921 

92195 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (termomodernizacja 
budynku WCK w Chmielowie z malowaniem dachu) 1 000 

    Kultura fizyczna i sport 74 561 

  Instytucje kultury fizycznej 74 561 

Wydatki bieżące 74 561 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
72 391   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 608 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 206 

4120 składki na fundusz pracy 412 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 990 

12. 926 

92604 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 66 783 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 8

4140 wpłaty na PFRON 73 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000 

4300 zakup usług pozostałych 35 500 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 600 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i pomieszczenia 
garażowe 350 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 260 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 170 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 170 

  _________________ 

Razem: 559 861 

§ 4. Zmniejsza sie wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 557.792,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 485.267,-zł 

2. wydatki majątkowe - 72.525,-zł 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

    Rolnictwo i łowiectwo 5 000 

  Melioracje wodne 5 000 

Wydatki bieżące 5 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
5 000 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

1. 010 

01008 

4300 zakup usług pozostałych 5 000 

    Transport i łączność 81 155 

  Drogi publiczne gminne 72 525 

Wydatki majątkowe 72 525 

z tego 
  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 525 

60016 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa dróg 
gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba) 72 525 

  Pozostała działalność 8 630 

Wydatki bieżące 8 630 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
8 630 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 630 

2. 600 

60095 

4440 odpis na ZFŚSocj. (korekta 2010) 8 630 

    Administracja publiczna 15 524 

  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 342 

Wydatki bieżące 13 342 

z tego 

3. 750 

75023 

  

1) wydatki jednostek budżetowych 
13 342 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 9

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 342 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 8 100 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5 242 

  Spis powszechny i inne 164 

Wydatki bieżące 164 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
164 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 164 

75056 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 164 

  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 018 

Wydatki bieżące 2 018 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
2 018 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 018 

75075 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 018 

    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony państwa oraz sądownictwa 20 

  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, budrmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

20 

Wydatki bieżące 20 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
20 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 

4. 751 

75109 

4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 20 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 340 

  Ochotnicze straże pożarne 22 000 

Wydatki bieżące 22 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
22 000 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22 000 

75412 

4270 zakup usług remontowych 22 000 

  Straż Miejska 340 

Wydatki bieżące 340 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
340 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 340 

75416 

4300 zakup usług pozostałych 340 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 

Wydatki bieżące 1 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
1 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 

5. 754 

75478 

4300 zakup usług pozostałych 1 000 

6. 756 
    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
865 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 10

  Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności 
budżetowych 865 

Wydatki bieżące 865 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
865   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 800 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 65 

75647 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 65 

    Oświata i wychowanie 227 908 

  Szkoły podstawowe 112 729 

Wydatki bieżące 112 729 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
112 729 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 440 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 360 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15 110 

4120 składki na fundusz pracy 1 150 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 820 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 80 289 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 61 600 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000 

4270 zakup usług remontowych 2 680 

4280 zakup usług zdrowotnych 212 

4300 zakup usług pozostałych 11 300 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 000 

4430 różne opłaty i składki 797 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 400 

80101 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 300 

  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 059 

Wydatki bieżące 29 059 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
28 415 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 046 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19 021 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 025 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 369 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 762 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 820 

4440 odpis na ZFŚSocj. 1 787 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 644 

80103 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 644 

7. 801 

80104   Przedszkola 20 503 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 11

Wydatki bieżące 20 503 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
20 469 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 013 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 397 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 196 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 620 

4120 składki na fundusz pracy 600 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 200 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 456 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 792 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 605 

4270 zakup usług remontowych 2 067 

4280 zakup usług zdrowotnych 100 

4350 zakup usług dostępu do sieci internet 358 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 480 

4440 odpis na ZFŚSocj. 1 962 

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 572 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 520 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 34 

  Gimnazja 50 974 

Wydatki bieżące 50 974 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
50 974 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 666 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 816 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 070 

4120 składki na fundusz pracy 1 880 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 308 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 600 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 400 

4300 zakup usług pozostałych 5 630 

80110 

4440 odpis na ZFŚSocj. 678 

  Dowożenie uczniów do szkół 8 500 

Wydatki bieżące 8 500 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
8 500 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  

  

600 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 600 

80113 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 900 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 12

4300 zakup usług pozostałych 7 900 

  Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 6 063 

Wydatki bieżące 6 063 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
6 063 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 420 

4120 składki na fundusz pracy 2 500 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 920 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 643 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500 

4410 podróże krajowe służbowe 430 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 850 

80114 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 863 

  Pozostała działalność 80 

Wydatki bieżące 

z tego 

80 

  

1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 80 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne (EFS) 2 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne (b.pań.) 1 

4217 zakup materiałów i wyposażenia (EFS) 67 

80195 

4219 zakup materiałów i wyposażenia (b.pań.) 10 

    Ochrona zdrowia 24 045 

  Zwalczanie narkomani 5 000 

Wydatki bieżące 5 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
5 000 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

85153 

4300 zakup usług pozostałych 5 000 

  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200 

Wydatki bieżące 1 200 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
1 200 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 200 

85154 

4300 zakup usług pozostałych 1 200 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17 845 

Wydatki bieżące 17 845 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
17 845 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17 845 

8. 851 

85178 

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.pań.) 17 845 

    Pomoc społeczna 83 074 

  Ośrodki wsparcia 2 661 

Wydatki bieżące 2 661 

9. 852 

85203 

  

z tego 2 371 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 13

1) wydatki jednostek budżetowych 

104 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) 1 

4120 składki na fundusz pracy (zad.zlec.) 103 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 267 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 204 

4220 zakup środków żywności (zad.zlec.) 700 

4260 zakup energii (zad.zlec.) 580 

4270 zakup usług remontowych (zad.zlec.) 7 

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 34 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 273 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(zad.zlec.) 201 

4410 podróże krajowe służbowe (zad.zlec.) 5 

4440 odpisy na ZFŚSocj. (zad.zlec.) 263 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 290 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.zlec.) 290 

  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

23 011 

Wydatki bieżące 23 011 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
23 011 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
12 746 

4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.zlec.) 12 732 

4120 składki na fundusz pracy (zad.zlec.) 14 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 265 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 197 

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 8 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 8 299 

4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 560 

4430 rózne opłaty i składki (zad.zlec.) 108 

85212 

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (zad.zlec.) 1 093 

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 10 281 

Wydatki bieżące 10 281 

z tego   

10 281 
  

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  

85214 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.-9.990,- zad.włas.b,gm.-291,-) 10 281 

  Zasiłki stałe 400 

Wydatki bieżące 400 

z tego 

85216 

  

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

400 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 14

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 400 

  Ośrodki pomocy społecznej 14 580 

Wydatki bieżące 14 580 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
14 580 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 282 

4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.włas.b.gm.) 2 282 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 298 

4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm.) 9 507 

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.włas.b.gm.) 187 

4410 podróże krajowe służbowe(zad.włas.b.gm.) 549 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.włas.b.gm.) 370 

85219 

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych (zad.włas.b.gm.) 1 685 

  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 565 

Wydatki bieżące 3 565 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
3 565 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 568 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) 1 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 325 

4120 składki na fundusz pracy (zad.zlec.) 242 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 997 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 895 

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 57 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 1 330 

85228 

4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.-460,-zad.włas.b.gm.-255,-) 715 

  Pozostała działalność 28 576 

Wydatki bieżące 28 576 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
19 347 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19 347 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 19 347 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 229 

85295 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 9 229 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 300 

  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000 

Wydatki bieżące 5 000 

z tego   

1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

10. 900 

90015 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 15

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

  Pozostała działalność 16 300 

Wydatki bieżące 16 300 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
16 300 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 300 

90095 

4270 zakuo usług remontowych 16 300 

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 

  Pozostała działalność 1 000 

Wydatki bieżące 1 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
1 000 

  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 

11. 921 

92195 

4260 zakup energii 1 000 

    Kultura fizyczna i sport 74 561 

  Instytucje kultury fizycznej 74 561 

Wydatki bieżące 74 561 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
74 561 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 500 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500 

  
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 59 061 

4260 zakup energii 55 461 

4270 zakup usług remontowych 400 

4280 zakup usług zdrowotnych 100 

4350 zakup usług dostępu do sieci internet 400 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 500 

4410 podróże służbowe krajowe 800 

4440 odpis na ZFŚSocj. 570 

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 470 

12. 926 

92604 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 360 

  _________________ 

Razem: 557 792 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon



Id: CTYGC-LIXUJ-KGQBJ-IGVUC-AYVLS. Przyjety Strona 16

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, 
poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 145, Nr 106, poz.675. 

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020 


